[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля 2014 года                                                                               №  3
О безвозмездной передаче Государственному казенному учреждению
 «Управление строительства Ленинградской области»

проектно-сметной документации по объекту

«Строительство стадиона в г. Гатчина по адресу :

Ленинградская область, г. Гатчина, территория

севернее квартала «Р»

Рассмотрев обращение первого Вице-губернатора Ленинградской области К.Патраева от 23.01.2014г. исх. №47-224/14, председателя комитета по физической культуре, спорту и туризму Ленинградской области Г.Г. Колготина  от 26.11.2013г. исх. №И-1212/13-0-0   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов муниципального образования  «Город  Гатчина»

Р Е Ш И Л:

1.     Передать  безвозмездно Государственному казенному учреждению  «Управление строительства Ленинградской области» проектно-сметную  документацию  по объекту «Строительство стадиона в г. Гатчина по адресу :Ленинградская область, г. Гатчина, территория севернее квартала «Р», стоимостью 14 979 480 ,25 рублей.

2.   Отделу бухгалтерского  учета и отчетности администрации МО «Город Гатчина» подготовить документы по передаче проектно – сметной документации    по объекту «Строительство стадиона в г. Гатчина по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, территория севернее квартала «Р».
3.     Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                    А.И.Ильин